Etiam autem p plenipotentem summi dicit et allega
 ut procedat huiusmodi pcuris, male et erroneo obtent
 esse his ex rationibus. Prima quod in condemnatione pcur
 ead citate in iudicio Tribunalitis obtenta, uadit pcuri.

casa non expressit secundum quod in actone pro decem
tripliciter videlicet uadiis tripliciter eorum et summa corre-
spondent nominantur quod offererat Summa Lex
centorum floribus. Et uadiis autem non nisi quatuor
me essentibus correspondere tripliciter debent. Per
itaque quod ad pagos introitus vigore interpositionis
cum uno tantum Nobili contra proprium iuris com-
munis miserat quod relationem delegatis ipsi in Acta
inscripsit et licet ad prius acceptam alterius Nobili de-
monstrat ea tamen locum habere non potest quod
preposere post obtentum pro cassum quod acta de
ei ad hunc eandem fecit separatis referentibus.

Insuper uero cum de hunc superioribus iudiciali
deduxit et iudicio verificavit prosum bene ex
quibus bene et iure esse obtentum, nimirum
interpositio uadiorum tripliciter eorum iudicio
obtinuit ex appellacione, et per eorum compositione
vix male obtentis factis. Tandem facta opposita req-
sitione per Plebem et duos Nobiles de admittenda in-
terpositio vigore cuiusdam Acti Tribunali Boni cum
licet significacionibus uadiorum tripliciter
eorum. Tandem super Innotescens que attorem
pro decem tripliciter uadiis extra dictum de
uocum uadiorum tripliciter eorum in contumaci-
am Acti cum additione bicedesim obtentam et
delegatam summationem prosums terminibus
banitionis discernenda legitime ex citacione supra
miserata in Acti. Quantum attinet relationem
delegatis introitus vigore interpositio tri-
pliciter eorum. assertatis per Plebem et Nobiles duos li-
cet non eodem tempore que de facta eam legitimam

et dandam esse Actorem partem deduxit siquid
 haturum est rethorem contrauentum etiam uer
 batenub p[ro]prium in eo derno et p[ro]p[ri]o exequis
 nib[us] reu[er]entia[rum] cum quia in nullo d[ic]ere pot[est]
 rethor Nobis cum rethore abtenub Nobis plus
 p[ro]pter in p[ro]prietatem abtenub et ad p[ro]p[ri]a d[ic]ta
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ex his ratiomb[us] Citatub ad rati
 nem Decreto Judicij p[ro]p[ri]a comp[ro]p[ri]a re p[ro]p[ri]a re
 p[ro]p[ri]a d[ic]ta.

Et Judem p[ro]p[ri]a capite cadren Lubined antroverbijs
 partium Actora p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a utte in p[ro]p[ri]a d[ic]ta
 in p[ro]p[ri]a d[ic]ta d[ic]ta p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a bene diligenter exauditis et intellectis
 bene obtentum esse p[ro]p[ri]a adinuenit et attato
 d[ic]ta p[ro]p[ri]a d[ic]ta d[ic]ta a q[ui]bus